教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23566292
聯絡人：楊媛舜
電　話：(02)77365864

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國107年12月28日
發文字號：臺教技(四)字第1070227382號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：評鑑實施計畫1份ATTCH1

主旨：檢送108學年度科技大學評鑑實施計畫1份，請查照。
說明：
一、旨揭實施計畫業已公告於技專校院評鑑資訊網，請各受評

學校配合辦理。
二、108學年度科技大學評鑑實施計畫並明列104學年度核定改

名辦理之第2次改名改制後書審學校，以利學校及早準
備。

正本：國立臺北科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、樹德科技大學、

朝陽科技大學、弘光科技大學、南臺科技大學、崑山科技大學、景文科技大
學、國立勤益科技大學、德明財經科技大學、東南科技大學、醒吾科技大學、
大華科技大學、臺北城市科技大學、東方設計大學、宏國德霖科技大學、台北
海洋科技大學、崇右影藝科技大學、致理科技大學、慈濟科技大學

副本：本部技術及職業教育司-教育品質及發展科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)